Директору ГБУ РСДЮФШ

	Кравцу Ю.Б.

	от (ФИО полностью):

	___________________________

	___________________________

	___________________________

	Проживающего (ей) по адресу:

	___________________________

	___________________________

	___________________________

	Телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (перевести) моего сына____________________________________________
_____________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack](подчёркивается: «принять» - для новых воспитанников, «перевести» - для воспитанников из отделений; ФИО ребёнка полностью)
дата рождения____________________________, данные паспорта или свидетельства о рождении (по возрасту) _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(серия/номер, кем выдан, дата выдачи)
в тренировочную группу ГБУ РСДЮФШ в г. Нерюнгри для обучения по избранному виду спорта (футболу).
С Уставом, Правилами приёма и отчисления ознакомлен(а): __________________________
                                                                                                                                                                                      (подпись)

Дата________________                     _________________(_______________________________)
                                                                     (подпись)                                    (расшифровка подписи)